
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 1 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Leis, Decretos, Portarias e Resoluções

2. Decretos 2 ........................................................................... 
Licitações

Aviso de Licitação 6 ................................................................. 
Processos Administrativos 11 .................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 77.116.663/0001-09
Telefone: (45) 3253-1144
Celular:
E-mail: administrativo@novasantarosa.pr.gov.br
Avenida Tucunduva, nº 833 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR
Site: https://novasantarosa.pr.gov.br/
Poder Legislativo
CNPJ: 77.816.247/0001-05
Telefone: (45) 3253-1383
Celular:
E-mail: camaransr@novasantarosa.pr.gov.br
Rua Maripá, nº 892 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


DECRETO Nº 5.524/2024

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe a
Lei Municipal Nº 2.206, de 19 de dezembro de 2023,

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto, ao Orçamento do Município – exercício de 2024, um
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), de
acordo com as seguintes classificações orçamentárias:

06.00 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
06.01 - DEPARTAMENTO DE ENSINO

12.361.0007.2018 - MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
33.90.30.00 - Material de consumo

102 - FUNDEB 30% R$ 30.000,00
44.90.52.00 - Equipamentos e material permanente

102 - FUNDEB 30% R$ 30.000,00

06.00 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
06.01 - DEPARTAMENTO DE ENSINO

12.365.0007.2019 - MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL - CRECHE
33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

102 - FUNDEB 30% R$ 50.000,00
44.90.52.00 - Equipamentos e material permanente

102 - FUNDEB 30% R$ 10.000,00

TOTAL ................................................................................. R$ 120.000,00

Art. 2º Servirá de recurso para abertura do presente Crédito Adicional
Suplementar o excesso de arrecadação, na forma do artigo 43, parágrafo 1º, item II da
Lei nº 4.320/64, na seguinte rubrica de receita e Fonte de Recurso:

CÓDIGO  DE
RECEITA

FONTE DESCRIÇÃO DA FONTE VALOR

17515001000000 102 - FUNDEB 30% R$ 120.000,00

TOTAL .................................................................................... RS 120.000,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

              REGISTRE-SE
            PUBLIQUE-SE

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 2 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Leis, Decretos, Portarias e Resoluções

2. Decretos

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
06 de Setembro de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 3 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


DECRETO Nº 5.525/2024

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar.

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe a
Lei Municipal Nº 2.206, de 19 de dezembro de 2023,

 
D E C R E T A

 Art.  1º Fica  o  Chefe  do  Executivo  Municipal,  autorizado  a  abrir  ao
Orçamento do Município – exercício de 2024, um Crédito Adicional Suplementar no
valor  de  R$ 48.759,52 (Quarenta e oito mil,  setecentos e cinquenta e nove reais,
cinquenta e dois centavos), de acordo com as seguintes classificações orçamentárias:

07.00 - SECRETARIA DE SAUDE
07.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0009.2028 - ACOES E SERVICOS PUBLICOS EM SAUDE
3.3.90.32.00 - Material, bem ou serviço para distribuição gratuita

303 - Saude-Rec.Vinc.(EC.29/00-15%) R$ 20.000,00

08.00 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 
INFRAESTRUTURA

08.04 - DEPARTAMENTO DE FOMENTO AGROPECUARIO E MEIO 
AMBIENTE

26.782.0012.2043 - MANUTENCAO DA MALHA VIARIA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

504 - OUTROS ROYALTIES/COMP. 
FIN./PATR.N.PREV.

R$ 28.759,52

TOTAL ................................................................................. R$ 48.759,52

Art.  2º  Servirá de recurso para abertura do presente Crédito Adicional
Suplementar, o Superávit Financeiro de Recursos – oriundos do Balanço Patrimonial do
Exercício  de  2023,  na  forma do Artigo  43,  Parágrafo  1º,  Item I  da  Lei  Federal  nº
4.320/64, nas seguintes Fontes de Recurso:

Fonte Descrição R$ VALOR
303 - Saude-Rec.Vinc.(EC.29/00-15%) R$ 20.000,00
504 - OUTROS ROYALTIES/COMP. FIN./PATR.N.PREV. R$ 28.759,52

TOTAL ................................................................................. R$  48.759,52

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

            REGISTRE-SE 
            PUBLIQUE-SE

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 4 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Leis, Decretos, Portarias e Resoluções

2. Decretos

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
06 de Setembro de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 5 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

Avenida Tucunduva, 833 " CEP: 85930-000 " Nova Santa Rosa " PR" Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br" novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br" CNPJ: 77.116.663/0001-09 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Modalidade: Concorrência Pública nº 010/2024- Obras e Serviços Especiais de 
Engenharia 
Tipo: Menor preço/empreitada por preço global 
Objeto: Contratação de obra de execução de pavimentação asfáltica em estrada vicinal 
3 Travessão Geral da Linha Brasil - Trecho I; partindo do asfalto que liga a Sede 
Municipal 3 Distrito de Alto Santa Fé, Sentido Linha Brasil - Planalto do Oeste; com 
largura de 6,00m de capa de asfalto. (A base e sub-base com 6,5 m de largura, 
executada pela prefeitura); perfazendo uma área total de pavimentação de 12.157,80 
m² no Município de Nova Santa Rosa-PR, de acordo com o Memorial Descritivo, 
Planilha de Orçamento, Cronograma e Projetos, CONVÊNIO Nº 4500072707 /ITAIPU 
BINACIONAL. 
Recebimento de propostas: Das 08:30 horas do dia 09 de Setembro de 2024, até às 
08:30 horas do dia 15 de Outubro de 2024. 
Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 08:30 horas no dia 15 de 
Outubro de 2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 compras.gov.br. 
Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo 
Federal 3 compras.gov.br. 
Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Rosa, situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado 
do Paraná, durante o horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e 
das 13h30min. às 17h00min. ou através do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: 
Licitações, consulta de licitações, escolher o edital e download e no Portal de Compras 
do Governo Federal: 
http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 
Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, 
no horário normal de expediente. 
Publique-se. 

 Nova Santa Rosa-PR, em 06 de Setembro de 2024.  
 
 
 

 
 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
Ivanete de Paula Lima Neis 

Membro 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 6 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 044/2024, através do Sistema de Registro de Preços. 

Tipo: Menor preço 
Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestar Serviços de Marcenaria, visando a manutenção 
e conservação de Bens Móveis e Imóveis desta Municipalidade. 
Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 09 de Setembro de 2024, até às 08:30 

horas do dia 23 de setembro de 2024. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 08:30 horas no dia 23 de setembro 
de 2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 www.compras.gov.br  

Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo Federal 3 

www.compras.gov.br. 

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, 

situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, durante o 

horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e das 13h30min. às 17h00min. ou 
através do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: Licitações, consulta de licitações, escolher o 
edital e download e no Portal de Compras do Governo Federal: 

http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 

Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, no 

horário normal de expediente. 

Publique-se.  
 

Nova Santa Rosa-PR, em 06 de setembro de 2024.  
 

 

 

 

IVANETE DE PAULA LIMA NEIS 
PREGOEIRA  

  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 7 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 045/2024, tipo normal. 

Tipo: Menor preço 
Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguros para 
imóveis do Município de Nova Santa Rosa 3 PR, conforme descrito no Termo de Referência, e 
nas condições fixadas neste instrumento convocatório e seus anexos. 
Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 06 de Setembro de 2024, até às 08:30 

horas do dia 24 de setembro  de 2024. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 08:30 horas no dia 24 de setembro 
de 2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 www.compras.gov.br  

Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo Federal 3 

www.compras.gov.br. 

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, 

situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, durante o 

horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e das 13h30min. às 17h00min. ou 
através do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: Licitações, consulta de licitações, escolher o 
edital e download e no Portal de Compras do Governo Federal: 

http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 

Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, no 

horário normal de expediente. 

Publique-se.  
Nova Santa Rosa-PR, em 06 de setembro de 2024.  

 

 

 

Ivanete de Paula Lima Neis  
Pregoeira 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 8 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 046/2024, através do Sistema de Registro de Preços 

Tipo: Menor preço 
Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de horas/máquina, do tipo trator 

de esteiras (peso acima de 15 ton. com lâmina frontal que possua sistema hidráulico de ajustes 

de ângulos de ação e escarificador/subsolador acoplado) visando atender a demanda da 

Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura desta municipalidade. 
Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 09 de Setembro de 2024, até às 14:00 

horas do dia 23 de Setembro de 2024. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 14:00 horas no dia 23 de Setembro 
de 2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 www.compras.gov.br  

Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo Federal 3 

www.compras.gov.br. 

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, 

situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, durante o 

horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e das 13h30min. às 17h00min. ou 
através do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: Licitações, consulta de licitações, escolher o 
edital e download e no Portal de Compras do Governo Federal: 

http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 

Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, no 

horário normal de expediente. 

Publique-se.  
Nova Santa Rosa-PR, em 06 de setembro de 2024 

 

 

 

IVANETE DE PAULA LIMA NEIS  

PREGOEIRA  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 9 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

1 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 047/2024, através do Sistema de Registro de Preços 

Tipo: Menor preço 
Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: Contratação de empresa fornecedora de pedra britada em diferentes granulometrias, a 
serem entregues no Parque de Exposições desta Municipalidade. 
Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 09 de setembro de 2024, até às 08:30 horas do 

dia 20 de setembro de 2024. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 08:30 horas no dia 20 de setembro de 
2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 www.compras.gov.br  

Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo Federal 3 

www.compras.gov.br. 

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, 

situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, durante o 

horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e das 13h30min. às 17h00min. ou através 
do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: Licitações, consulta de licitações, escolher o edital e 
download e no Portal de Compras do Governo Federal: 

http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 

Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, no horário 

normal de expediente. 

 

 

Publique-se.  
 

 

Nova Santa Rosa-PR, em 06 de setembro de 2024.  
 

 

 

 

Pedro Henrique Drehmer 
Agente de Contratações 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 10 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 11 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Processos Administrativos

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6343
Ano 2024

Página 12 de 12

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/

		2024-09-06T16:46:37-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




